
Välkommen på kurs med Gerard ó Shea 20 - 21/3 2010 
Inriktning handling. 

 
Efter 30 år av passionerat intresse för hund så har Gerard byggt upp en gedigen kunskapsbank.  
Egna rasen är rottweiler som han fött upp under många år, först i Irland och senare i Sverige. Gerard är sedan 
1991 internationell F.C.I-domare, dömer raser ur grupp 1 och 2 och har dömt många specialutställningar för 
just rottweiler över hela världen. Han har också proffshandlat hundar av många olika raser genom åren.  
Sedan flytten till Sverige i mitten av 90-talet har han uteslutande heltidsarbetat med hundar på olika områden, 
men främst med kurser i utställningsträning och anatomi. Idag är Gerard frekvent anlitad världen över  
och kurserna är väldigt populära, inte bara hos lekmannen utan också av domarkår i olika länder.  
På ett humoristiskt och lättfattligt sätt förmedlar han kunskap som gör att eleven förstår det enkla i  
det ledande budskapet: ”Alla hundar är byggda på ungefär samma vis. När man väl förstått den generella 
principen när det gäller hundens anatomi och rörelser, så är det bara variationen av proportionerna som  
gör att olika raser ser olika ut och rör sig på olika sätt”. 
 

Nu kommer Gerard till Kyrkekvarn och genomför en kurs! 
  
Kursen kommer praktiskt att hållas i vår nybyggda rid/aktivitetshall som är väl anpassad till hund-
verksamhet. Boende i stuga, med helpension, i en- eller tvåbäddsrum ingår i vistelsen.  
Din hund är självklart välkommen på hela anläggningen. Antal platser är begränsat, fåtal platser kvar!  
OBS - Löptikar får ej delta! 
 
PROGRAM  
Fredag kl.1400-1900 Ankomst till anläggningen samt installation i boende. 
  kl.1930 Gemensam middag tillsammans med dom andra kursdeltagarna.  
 
Lördag  kl.0900 Frukost. 
  kl.1000 Information om anläggningen.  
  kl.1100 Egna aktiviteter. 
  kl.1200  Lunch. 
  kl.1300-1700  Kursstart, c.a 30 min teori sedan fortsätter kursen i aktivitetshallen.  
  Fika ingår. 
  kl.1900 Gemensam middag och samkväm med övriga kursdeltagare.  

  För den som önskar finns även möjlighet att ta ett dopp i en  
   vedeldad badtunna som är uppvärmd och badklar.  
 
Söndag  kl.0800 Frukost. 
  kl.0900-1300 Fortsatt träning med hund, för Gerard, i aktivitetshallen.  
   Fika ingår 

kl.1300 Lunch. 
  kl.1400 Fika. Helgen avslutas, genomgång och därefter hemfärd.  
 

 
För mer info om kursen klicka på länken  ”Handling introduktion” 

  
 
Pris:  2150 kr/person    
 
  Du som inte redan anmält dig har möjligheten att göra det fram till 15/1 2010 
  Tomasz Myskowski  tomas@hundtraff.se    0515 - 761005 
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